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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K97730102T

2. Emri i subjektit Blerina Sadiku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/03/2009

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe tregtim konfeksione te ndryshme. Import-
Export, tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta 
sipas porosive te klientit te natyres teknike, profesionale, 
sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, 
ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne 
pune. Tregtim te veglave dhe artikujve sportive, materialeve 
promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese 
kembimi, materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrami, 
kancelari. Tregtim mepakice te artikujve te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë 
pranë ish-uzinës së aviacionit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Rruga Teodor Keko, zone 
kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BELA
E-Mail: blerinakapedani@yahoo.com  
Telefon: 0697283472  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-234675-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291478-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Blerina  Kapedani")          u be            ("Blerina kapedani")         
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm.")          u be            
("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, konfeksione te 
ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme dhe 
elektrike.")         
Emri Tregtar ishte            ("Blerina Kapedani")          u be            ("BELA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295144-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të veprimtarisë së subjektit dhe ndryshim i 
numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682696937")          u be            ("0697283472")         
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, 
konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme 
dhe elektrike.")          u be            ("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-
eksport, konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla 
pune te ndryshme dhe elektrike,pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299123-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, 
konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme 
dhe elektrike,pjese kembimi.")          u be            ("Tregëti me pakicë të artikujve të 
ndryshëm. Import-eksport, konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, 
kancelari, vegla pune te ndryshme dhe elektrike,pjese kembimi, materiale ndertimi, 
hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750108-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, 
konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme 
dhe elektrike,pjese kembimi, materiale ndertimi, hidraulike")          u be            ("Tregti te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F8AA8C-4E83-4DEB-AC66-AE77B9EF5DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368ADD90-F71B-4A95-9589-5EBEBE45EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E08E042-339E-4366-BD8C-9F12C59C7032


3

konfeksioneve te ndryshme, materiale te buta, veshje dhe vegla sportive, import-
eksport.Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, konfeksione te 
ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme dhe 
elektrike,pjese kembimi, materiale ndertimi, hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644375-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.10993Rep., 
Nr.9028Kol., date 25.11.2017, leshuar nga e perfaqesuara personi fizik Blerina Kapedani, 
me ane te se ciles, autorizon   Z.Edison Kapedani te kryeje veprime sipas tagrave te dhena 
ne kete prokure.Ndryshim i mbiemrit te subjektit.  
Emri i subjektit ishte            ("Blerina kapedani")          u be            ("Blerina Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898152-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te konfeksioneve te ndryshme, materiale te buta, veshje dhe 
vegla sportive, import-eksport.Tregëti me pakicë të artikujve të ndryshëm. Import-eksport, 
konfeksione te ndryshme  hotelerie, materiale pastrimi, kancelari, vegla pune te ndryshme 
dhe elektrike,pjese kembimi, materiale ndertimi, hidraulike")          u be            ("Tregtim 
konfeksione te ndryshme. Import-Export, tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve 
te buta sipas porosive te klientit te natyres teknike, profesionale, sportive, pune, 
sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, policore, zjarrfikese, 
mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim te veglave dhe artikujve sportive, 
materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, 
materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrami, kancelari. Tregtim mepakice te 
artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362023-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerinakapedani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Export, tregtim te 
veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te natyres teknike, 
profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2194075A-DB1F-49B4-BDA9-15EF0D138109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E154E-0E68-43B8-B997-50EBFF145E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA90DBE8-EA65-4ABA-AFD6-0A645937758A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71AD0E-10EA-423B-A0EB-8986F9C4E2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B74A9-5107-42BE-96F2-CDF474AD2937
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policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim te veglave dhe artikujve 
sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, 
materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrami, kancelari. Tregtim mepakice te 
artikujve te ndryshem.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim konfeksione te 
ndryshme. Import-Export, tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas 
porosive te klientit te natyres teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-
mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe 
sigurise ne pune. Tregtim te veglave dhe artikujve sportive, materialeve 
promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, materiale 
ndertimi, hidraulike, materiale pastrami, kancelari. Tregtim mepakice te artikujve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468029-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Rruga Teodor Keko, zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553862-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeuese 2019 blerina sadiku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Blerina Sadiku vendimi asamblese 2019.pdf

Datë:11/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB06648-BFF2-4432-A583-30B484150E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268B29D-D6EC-42CB-9CA0-87F2134138E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DDD750-3845-458E-8457-05E177129833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C217E46-092A-403A-9865-D7A22CEBBEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58022E-40FE-4356-B5E5-290E6D8C270D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989DF34-ED41-40E5-993B-68769A4FE7F9

